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

€ 68.107,00 € 3.406,00 30/11/2021 12:30 26/11/2021 17:00

31 / EPV0029 LOMBARDIA PAVIA PAVIA 27100 VIA RIVIERA 20 n.d. primo n.d. A3
foglio B/11 part. 1491 sub. 9, con box auto ad uso 

esclusivo al foglio B/11 part. 1490 sub. 4 e box auto 
ad uso esclusivo al foglio B/11 part. 1490 sub. 16

Ingresso, 3 camere, cucina e bagno 2 box auto 91 oltre il secondo
BOIOCCHI

Marco

Via Franco Anselmi n.3
Casteggio (PV) - 27045

tel: 0383/82599
e-mail: mboiocchi@notariato.it

€ 73.393,00 € 3.670,00 14/09/2021 12:40 10/09/2021 17:00
BOIOCCHI

Marco

Via Franco Anselmi n.3
Casteggio (PV) - 27045

tel: 0383/82599
e-mail: mboiocchi@notariato.it

€ 73.393,00 € 3.670,00 30/11/2021 12:40 26/11/2021 17:00

31 / EPV0030 LOMBARDIA PAVIA PAVIA 27100 VIA RIVIERA 20 n.d. primo n.d. A3

foglio B/11 part. 1491 sub. 8, con box auto ad uso 
esclusivo al foglio B/11 part. 1490 sub. 12 e box 

auto ad uso esclusivo al foglio B/11 part. 1490 sub. 
13

Ingresso, soggiorno-cucina, 2 camere e bagno 2 box auto 81 oltre il secondo
BOIOCCHI

Marco

Via Franco Anselmi n.3
Casteggio (PV) - 27045

tel: 0383/82599
e-mail: mboiocchi@notariato.it

€ 92.015,00 € 4.601,00 14/09/2021 12:50 10/09/2021 17:00
BOIOCCHI

Marco

Via Franco Anselmi n.3
Casteggio (PV) - 27045

tel: 0383/82599
e-mail: mboiocchi@notariato.it

€ 92.015,00 € 4.601,00 30/11/2021 12:50 26/11/2021 17:00

31 / ETO0437 PIEMONTE TORINO CANDIOLO 10060 VIA ORBASSANO 12/A n.d. primo n.d. A2
foglio 6 part. 298 sub. 9 (incluso cantina), con box 
auto ad uso esclusivo al foglio 6 part. 298 sub. 2

Ingresso, soggiorno, 2 camere, cucina e bagno
cantina

box auto
108 oltre il secondo

STUCCHI
Eugenio

Via Conte Carmagnola n.12
Carmagnola (TO) - 10022

tel: 011/9723109
e-mail: eugenio.stucchi@notariato.it

€ 64.870,00 € 3.244,00 15/09/2021 10:00 10/09/2021 17:00
STUCCHI
Eugenio

Via Conte Carmagnola n.12
Carmagnola (TO) - 10022

tel: 011/9723109
e-mail: eugenio.stucchi@notariato.it

€ 64.870,00 € 3.244,00 01/12/2021 10:00 26/11/2021 17:00

N.B.: L'accesso al lotto in vendita è garantito esclusivamente attraverso l'area urbana 
identificata al C.F. del Comune di Candiolo al Fg. 6, Part. 297 ed intestata al "Demanio 

dello Stato". Pertanto  negli atti di compravendita dovrà essere  esplicitamente 
evidenziata tale modalità di accesso, prevedendo eventualmente forme di 

concessione amministrativa pluriennali a favore dell'acquirente sulla particella 297.

31 / ETO0438 PIEMONTE TORINO CANDIOLO 10060 VIA ORBASSANO 12/A n.d. primo n.d. A2
foglio 6 part. 298 sub. 8 (incluso cantina), con box 
auto ad uso esclusivo al foglio 6 part. 298 sub. 3

Ingresso, soggiorno, 2 camere, cucina e bagno
cantina

box auto
108 oltre il secondo

ROSBOCH
Chiara

Corso Vittorio Emanuele II° n.208
Torino (TO) - 10138

tel: 011/745044
e-mail: crobosch@notariato.it

€ 64.870,00 € 3.244,00 15/09/2021 10:10 10/09/2021 17:00
ROSBOCH

Chiara

Corso Vittorio Emanuele II° n.208
Torino (TO) - 10138

tel: 011/745044
e-mail: crobosch@notariato.it

€ 64.870,00 € 3.244,00 01/12/2021 10:10 26/11/2021 17:00

N.B.: L'accesso al lotto in vendita è garantito esclusivamente attraverso l'area urbana 
identificata al C.F. del Comune di Candiolo al Fg. 6, Part. 297 ed intestata al "Demanio 

dello Stato". Pertanto  negli atti di compravendita dovrà essere  esplicitamente 
evidenziata tale modalità di accesso, prevedendo eventualmente forme di 

concessione amministrativa pluriennali a favore dell'acquirente sulla particella 297.

31 / ETO0440 PIEMONTE TORINO CANDIOLO 10060 VIA ORBASSANO 12/A n.d. terra n.d. A2
foglio 6 part. 298 sub. 6 (incluso cantina), con box 
auto ad uso esclusivo al foglio 6 part. 298 sub. 5

Ingresso, soggiorno, 2 camere, cucina e bagno
cantina

box auto
108 oltre il secondo

ROSBOCH
Chiara

Corso Vittorio Emanuele II° n.208
Torino (TO) - 10138

tel: 011/745044
e-mail: crobosch@notariato.it

€ 64.870,00 € 3.244,00 15/09/2021 10:20 10/09/2021 17:00
ROSBOCH

Chiara

Corso Vittorio Emanuele II° n.208
Torino (TO) - 10138

tel: 011/745044
e-mail: crobosch@notariato.it

€ 64.870,00 € 3.244,00 01/12/2021 10:20 26/11/2021 17:00

N.B.: L'accesso al lotto in vendita è garantito esclusivamente attraverso l'area urbana 
identificata al C.F. del Comune di Candiolo al Fg. 6, Part. 297 ed intestata al "Demanio 

dello Stato". Pertanto  negli atti di compravendita dovrà essere  esplicitamente 
evidenziata tale modalità di accesso, prevedendo eventualmente forme di 

concessione amministrativa pluriennali a favore dell'acquirente sulla particella 297.

31 / ETO0471 PIEMONTE TORINO RIVA DI PINEROLO (TO) 10064 STRADA VECCHIA DI PISCINA 55 n.d. terra n.d. A4
foglio 26 part. 243 sub. 4  (incluso area scoperta), 
con fabbricato collabente al foglio 26 part. 243 sub. 

3
Disimpegno, cucina, bagno e 3 camere area scoperta e fabbricato collabente 161 oltre il secondo

DEMARIA
Paolo

Viale Buridani n.22
Venaria Reale (TO) - 10078

tel: 011/495147
e-mail: pdemaria@notariato.it

€ 40.224,00 € 2.012,00 15/09/2021 10:30 10/09/2021 17:00
DEMARIA

Paolo

Viale Buridani n.22
Venaria Reale (TO) - 10078

tel: 011/495147
e-mail: pdemaria@notariato.it

€ 40.224,00 € 2.012,00 01/12/2021 10:30 26/11/2021 17:00

31 / ETO0492 PIEMONTE TORINO PINO TORINESE 10025 VIA CENTO CROCI 7 n.d. terra n.d. A2 foglio 17 part. 169 sub. 103 (incluso area scoperta)  2 camere, cucina, soggiorno, bagno, disimpegno e ripostiglio area scoperta 124 oltre il secondo
MAMBRETTI

Enrico

Corso Vinzaglio n.3
Torino (TO) - 10121

tel: 011/5613631
e-mail: emambretti@notariato.it

€ 79.856,00 € 3.993,00 15/09/2021 10:40 10/09/2021 17:00
MAMBRETTI

Enrico

Corso Vinzaglio n.3
Torino (TO) - 10121

tel: 011/5613631
e-mail: emambretti@notariato.it

€ 79.856,00 € 3.993,00 01/12/2021 10:40 26/11/2021 17:00

31 / ETV0220 VENETO TREVISO ODERZO 31046 PIAZZA CAVOUR 4 n.d. terzo 6 A2 Sez. D foglio 11 part. 251 sub. 24
Cucina, bagno, soggiorno, 3 camere, ripostiglio, 2 corridoi e 2 

terrazze
// 134 oltre il secondo

FORTI
Paolo

Via Piave n.41
Treviso (TV) - 31100

tel: 0422/541719
e-mail: pforti@notariato.it

€ 127.568,00 € 6.379,00 15/09/2021 11:00 10/09/2021 17:00
FORTI
Paolo

Via Piave n.41
Treviso (TV) - 31100

tel: 0422/541719
e-mail: pforti@notariato.it

€ 127.568,00 € 6.379,00 01/12/2021 11:00 26/11/2021 17:00

31 / ETV0221 VENETO TREVISO ODERZO 31046 PIAZZA CAVOUR 4 n.d. quarto 7 A2 Sez. D foglio 11 part. 251 sub. 25
Cucina, bagno, soggiorno, 3 camere, ripostiglio, 2 corridoi e 2 

terrazze
// 134 oltre il secondo

FORTI
Paolo

Via Piave n.41
Treviso (TV) - 31100

tel: 0422/541719
e-mail: pforti@notariato.it

€ 127.568,00 € 6.379,00 15/09/2021 11:10 10/09/2021 17:00
FORTI
Paolo

Via Piave n.41
Treviso (TV) - 31100

tel: 0422/541719
e-mail: pforti@notariato.it

€ 127.568,00 € 6.379,00 01/12/2021 11:10 26/11/2021 17:00

31 / ETV0222 VENETO TREVISO ODERZO 31046 PIAZZA CAVOUR 4 n.d. quarto 8 A2 Sez. D foglio 11 part. 251 sub. 26
Cucina, bagno, soggiorno, 3 camere, ripostiglio, 2 corridoi e 2 

terrazze
// 134 oltre il secondo

FORTI
Paolo

Via Piave n.41
Treviso (TV) - 31100

tel: 0422/541719
e-mail: pforti@notariato.it

€ 127.568,00 € 6.379,00 15/09/2021 11:20 10/09/2021 17:00
FORTI
Paolo

Via Piave n.41
Treviso (TV) - 31100

tel: 0422/541719
e-mail: pforti@notariato.it

€ 127.568,00 € 6.379,00 01/12/2021 11:20 26/11/2021 17:00

31 / EUD0063 FRIULI VENEZIA GIULIA UDINE UDINE 33100 VIA RAIMONDO D'ARONCO 9 B primo n.d. A2

foglio 35 part. 407 sub. 42, con deposito ad uso 
esclusivo al foglio 35 part. 407 sub. 73 e posto auto 
coperto ad uso esclusivo al foglio 35 part. 407 sub. 

58. 

Ingresso, soggiorno, 2 camere, cucina, bagno, ripostiglio e 2 
terrazze

deposito
posto auto coperto

125 oltre il secondo
PICCININI

Alberto

Via Roma n.43
Tarvisio (UD) - 33018

tel: 0428/2623
e-mail: apiccinini@notariato.it

€ 117.236,00 € 5.862,00 15/09/2021 11:40 10/09/2021 17:00
PICCININI

Alberto

Via Roma n.43
Tarvisio (UD) - 33018

tel: 0428/2623
e-mail: apiccinini@notariato.it

€ 117.236,00 € 5.862,00 01/12/2021 11:40 26/11/2021 17:00

31 / EUD0066 FRIULI VENEZIA GIULIA UDINE UDINE 33100 VIA RAIMONDO D'ARONCO 9 A secondo n.d. A2
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